O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento dos Profissionais 
Médicos e da Saúde de Curitiba e Região Metropolitana - Sicredi Medicred PR no uso das 
atribuições que lhe confere o artigo 14 do Estatuto Social, convoca os associados, que 
nesta data somam 2.344 (dois mil trezentos e quarenta e quatro) para se reunirem em 
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA a ser realizada no dia 28 de fevereiro de 2024, às 
17h30 (dezessete horas e trinta minutos), no Restaurante Madalosso – Salão Firenze, 
localizado na Av. Manoel Ribas, 5875 – Santa Felicidade, nesta cidade, em primeira